
UCHWAŁA NR XXXII/291/2022 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie powołania  członka Komisji  Planowania Przestrzennego, Budownictwa 
i Gospodarki Gruntami  Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Stwierdza się, że w głosowaniu jawnym do składu Komisji Planowania Przestrzennego, 
Budownictwa i Gospodarki Gruntami Rady Miasta Ostrów Mazowiecka powołany został radny p. 
Mieczysław Stanisław Równy. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Robert Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49C0559C-CAB4-4C98-BF2B-D94F323AC431. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


